MDX-IP65
集成式伺服电机
硬件手册
上海安浦鸣志自动化设备有限公司
2Rev. 1.1
20190111
MDX-IP65 硬件手册
400-820-9661

MDX系列集成式伺服电机在集成式电机中完美融入了伺服控制技术，革命性地创造出具 有全新优异
性能表现的一体化运动控制终端。
1.1  命名规则
MDX L 6 1 G N 3 R A 000
系列
   MDX 集成式伺服电机
系列类型
   K = IP20, 24-60VDC input
   L = IP65, 24-60VDC input
机座尺寸
   6 = 60 mm
电机长度
   1 = 1 Stacks
   2 = 2 Stacks
刹车
   N = 无刹车，低惯量
编码器类型
   3 = 16-bit 磁编
   M = 1024线磁编
控制及通讯类型
   R: RS-485
   C: CANopen
散热器
   A: 紧凑型
   B: 散热加强型
选项
   000 = 标准出轴、无减速机
行星减速机
   P10 = 减速比, 10:1
   P20 = 减速比, 20:1
   P40 = 减速比, 40:1
5 Rev. 1.1
20190111
MDX-IP65 硬件手册
 400-820-9661
1.2  特性
• 可编程、集成式伺服电机
• 工作电压直流24-70V
• 控制方式
力矩模式
* 模拟量控制
* SCL指令控制
速度模式
* 固定转速控制
* 2档固定转速控制
* 模拟量调速控制
* SCL指令控制
位置模式
* 脉冲控制
• 脉冲&方向
• CW/CCW
• A/B 正交相位脉冲（编码器跟随）
* 模拟量位置控制
* SCL指令控制
通信控制模式
* RS485(支持Modbus)
* CANopen模式控制
• Q Programming
可编程独立运行
• 通信接口